PORTARIA PROPEX Nº 069/2025 - de 4 de junho de 2025

Designa os membros da mesa examinadora
para defesa de dissertação do curso de
Mestrado em Engenharia Florestal.

            A Pró-reitoria de Pesquisa, Pós-Graduação, Extensão e Cultura da Universidade
Regional de Blumenau, no uso de suas atribuições, ouvido o Colegiado do Mestrado em Engenharia
Florestal, DESIGNA:

Presidente:
Ricardo Bittencourt

Titulares:
Marcelo Diniz Vitorino - FURB
Márcia Regina Faita - UFSC

Suplente:
Tatiele Anete Bergamo Fenilli - FURB

para a composição da mesa examinadora da defesa da dissertação "AVALIAÇÃO DO
DESENVOLVIMENTO E PRODUTIVIDADE DE COLÔNIAS DE ABELHA JATAÍ (Tetragonisca angustula
Latreille, 1811) EM AMBIENTE URBANO E FLORESTA NATIVA", do(a) mestrando(a) Edier Rodrigo de
Andrade, a se realizar no dia 18/06/2025 às 14:00h, no local C2-Q-106.

Blumenau, 4 de junho de 2025.

Michele Debiasi Alberton
Pró-Reitoria de Pesquisa, Pós-Graduação, Extensão e Cultura

		2025-06-04T11:10:53-0300
	Michele Debiasi Alberton:02919403907
	Eu estou aprovando este documento